
 

 

 UCHWAŁANR  955/2023 

 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 13 grudnia 2023 roku 

 

 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej  na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki bieżące    o kwotę 66 490,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki ogółem    o kwotę 66 490,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące   o kwotę  57 090,00 zł, 

b) wydatki majątkowe  o kwotę     9 400,00 zł; 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2023 rok określa tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Starosta 

Jan Pelczar 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 5886



Zmiana planu wydatków            tabela nr 1  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 482 497,75 
1 367 

534,00 
1 367 534,00 605 970,00 761 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 963,75 2 114 963,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 482 497,75 
1 376 

934,00 
1 376 934,00 605 970,00 770 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 563,75 2 105 563,75 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 

przed zmianą 741 500,75 219 267,00 219 267,00 0,00 219 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 233,75 522 233,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 500,75 228 667,00 228 667,00 0,00 228 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 833,75 512 833,75 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 219 267,00 219 267,00 219 267,00 0,00 219 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 667,00 228 667,00 228 667,00 0,00 228 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 522 233,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 233,75 522 233,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 833,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 833,75 512 833,75 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 22 944 252,68 
21 826 

942,06 

21 124 

240,54 
16 229 431,00 

4 894 

809,54 
0,00 593 909,00 108 792,52 0,00 0,00 1 117 310,62 1 117 310,62 332 310,62 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 944 252,68 
21 826 

942,06 

21 124 

240,54 
16 229 431,00 

4 894 

809,54 
0,00 593 909,00 108 792,52 0,00 0,00 1 117 310,62 1 117 310,62 332 310,62 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 

przed zmianą 17 670 422,68 
16 553 

112,06 

16 367 

119,54 
12 824 595,00 

3 542 

524,54 
0,00 77 200,00 108 792,52 0,00 0,00 1 117 310,62 1 117 310,62 332 310,62 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 620 422,68 
16 503 
112,06 

16 317 
119,54 

12 824 595,00 
3 492 

524,54 
0,00 77 200,00 108 792,52 0,00 0,00 1 117 310,62 1 117 310,62 332 310,62 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 045 000,00 
1 045 

000,00 
1 045 000,00 0,00 

1 045 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995 000,00 995 000,00 995 000,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 115 000,00 
1 115 

000,00 
1 115 000,00 1 000,00 

1 114 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 165 000,00 
1 165 

000,00 
1 165 000,00 1 000,00 

1 164 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 062 000,00 
1 062 

000,00 
1 062 000,00 0,00 

1 062 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 112 000,00 
1 112 

000,00 
1 112 000,00 0,00 

1 112 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 491 137,61 
28 123 

262,55 

14 610 

795,24 
12 583 314,54 

2 027 

480,70 

11 786 

375,60 
847 034,71 879 057,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 090,00 -7 090,00 -1 301,00 -930,00 -371,00 0,00 0,00 -5 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 090,00 7 090,00 1 301,00 930,00 371,00 0,00 0,00 5 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 491 137,61 
28 123 

262,55 

14 610 

795,24 
12 583 314,54 

2 027 

480,70 

11 786 

375,60 
847 034,71 879 057,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 96 131,00 96 131,00 96 131,00 5 580,00 90 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 301,00 -1 301,00 -1 301,00 -930,00 -371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 301,00 1 301,00 1 301,00 930,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 131,00 96 131,00 96 131,00 5 580,00 90 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 797,00 797,00 797,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 797,00 797,00 797,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5886



oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 580,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 650,00 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41 041,00 41 041,00 41 041,00 0,00 41 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -371,00 -371,00 -371,00 0,00 -371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 670,00 40 670,00 40 670,00 0,00 40 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 42 325,00 42 325,00 42 325,00 0,00 42 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 696,00 42 696,00 42 696,00 0,00 42 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 610 219,42 
1 242 

344,36 
171 144,36 40 198,00 130 946,36 0,00 192 143,00 879 057,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 789,00 -5 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 789,00 5 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 610 219,42 
1 242 

344,36 
171 144,36 40 198,00 130 946,36 0,00 192 143,00 879 057,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

    4111 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 091,00 3 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 595,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4121 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 25 064,00 25 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 992,00 2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 056,00 28 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4211 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 857,00 5 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 198,00 2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 055,00 8 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 567 388,00 567 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 789,00 -5 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 599,00 561 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4711 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  142 538 425,58 
 93 

185 696,09 

 60 

855 647,74 
 43 298 237,75 

 17 

557 409,99 

 27 

005 949,62 

 3 

701 249,21 
 987 849,52  0,00  635 000,00  49 352 729,49 

 49 

352 729,49 

 6 

413 279,62 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -66 490,00  -57 090,00  -51 301,00  -930,00  -50 371,00  0,00  0,00  -5 789,00  0,00  0,00  -9 400,00  -9 400,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  66 490,00  66 490,00  60 701,00  930,00  59 771,00  0,00  0,00  5 789,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  142 538 425,58 
 93 

195 096,09 

 60 

865 047,74 
 43 298 237,75 

 17 

566 809,99 

 27 

005 949,62 

 3 

701 249,21 
 987 849,52  0,00  635 000,00  49 343 329,49 

 49 

343 329,49 

 6 

413 279,62 
 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5886



 Zmiana planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 2 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 482 497,75 
1 367 

534,00 
1 367 534,00 605 970,00 761 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 963,75 2 114 963,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 482 497,75 
1 376 

934,00 
1 376 934,00 605 970,00 770 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 563,75 2 105 563,75 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 

przed zmianą 741 500,75 219 267,00 219 267,00 0,00 219 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 233,75 522 233,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 500,75 228 667,00 228 667,00 0,00 228 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 833,75 512 833,75 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 219 267,00 219 267,00 219 267,00 0,00 219 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 667,00 228 667,00 228 667,00 0,00 228 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 522 233,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 233,75 522 233,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 833,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 833,75 512 833,75 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 18 286 466,46 
17 169 

155,84 

16 481 

624,07 
11 861 086,21 

4 620 

537,86 
0,00 578 739,25 108 792,52 0,00 0,00 1 117 310,62 1 117 310,62 332 310,62 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 286 466,46 
17 169 

155,84 

16 481 

624,07 
11 861 086,21 

4 620 

537,86 
0,00 578 739,25 108 792,52 0,00 0,00 1 117 310,62 1 117 310,62 332 310,62 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 

przed zmianą 16 546 670,46 
15 429 

359,84 

15 247 

808,07 
11 857 320,21 

3 390 

487,86 
0,00 72 759,25 108 792,52 0,00 0,00 1 117 310,62 1 117 310,62 332 310,62 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 496 670,46 
15 379 

359,84 

15 197 

808,07 
11 857 320,21 

3 340 

487,86 
0,00 72 759,25 108 792,52 0,00 0,00 1 117 310,62 1 117 310,62 332 310,62 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 994 388,30 994 388,30 994 388,30 0,00 994 388,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 944 388,30 944 388,30 944 388,30 0,00 944 388,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 115 000,00 
1 115 

000,00 
1 115 000,00 1 000,00 

1 114 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 165 000,00 
1 165 

000,00 
1 165 000,00 1 000,00 

1 164 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 062 000,00 
1 062 

000,00 
1 062 000,00 0,00 

1 062 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 112 000,00 
1 112 

000,00 
1 112 000,00 0,00 

1 112 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 033 824,96 
11 953 

824,96 
141 106,36 6 580,00 134 526,36 

11 786 

375,60 
26 343,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 051,00 -4 051,00 -1 301,00 -930,00 -371,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 030 703,96 
11 950 

703,96 
140 735,36 6 580,00 134 155,36 

11 786 

375,60 
23 593,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 46 660,00 46 660,00 46 660,00 5 580,00 41 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 301,00 -1 301,00 -1 301,00 -930,00 -371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 289,00 46 289,00 46 289,00 5 580,00 40 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 797,00 797,00 797,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5886



po zmianach 797,00 797,00 797,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 580,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 650,00 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32 980,00 32 980,00 32 980,00 0,00 32 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -371,00 -371,00 -371,00 0,00 -371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 609,00 32 609,00 32 609,00 0,00 32 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 200 789,36 120 789,36 94 446,36 1 000,00 93 446,36 0,00 26 343,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 039,36 118 039,36 94 446,36 1 000,00 93 446,36 0,00 23 593,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 16 873,00 16 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 123,00 14 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  102 801 260,99 
 53 

769 406,56 

 25 

203 148,96 
 13 308 628,83 

 11 

894 520,13 

 27 

005 949,62 
 816 515,46  108 792,52  0,00  635 000,00  49 031 854,43 

 49 

031 854,43 

 6 

413 279,62 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -63 451,00  -54 051,00  -51 301,00  -930,00  -50 371,00  0,00  -2 750,00  0,00  0,00  0,00  -9 400,00  -9 400,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  60 330,00  60 330,00  60 330,00  930,00  59 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  102 798 139,99 
 53 

775 685,56 

 25 

212 177,96 
 13 308 628,83 

 11 

903 549,13 

 27 

005 949,62 
 813 765,46  108 792,52  0,00  635 000,00  49 022 454,43 

 49 

022 454,43 

 6 

413 279,62 
 0,00 0,00 

 

 

 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 198 882,23 
5 198 

882,23 
4 482 234,74 4 022 919,22 459 315,52 0,00 341 792,49 374 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 198,00 -2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 319,00 5 319,00 371,00 0,00 371,00 0,00 2 750,00 2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 202 003,23 
5 202 

003,23 
4 482 605,74 4 022 919,22 459 686,52 0,00 344 542,49 374 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 17 752,00 17 752,00 17 752,00 0,00 17 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 123,00 18 123,00 18 123,00 0,00 18 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 10 552,00 10 552,00 10 552,00 0,00 10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 923,00 10 923,00 10 923,00 0,00 10 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 443 270,00 443 270,00 28 615,00 9 865,00 18 750,00 0,00 39 800,00 374 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 198,00 -2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 948,00 4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750,00 2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446 020,00 446 020,00 28 615,00 9 865,00 18 750,00 0,00 42 550,00 374 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 850,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4111 Składki na ubezpieczenia przed zmianą 2 646,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5886



społeczne zmniejszenie -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 638,00 2 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4211 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 857,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 198,00 2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 055,00 4 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 349 974,00 349 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 190,00 -2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 784,00 347 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  6 743 894,19 
 6 

743 894,19 

 5 

941 346,19 
 5 241 825,75  699 520,44  0,00  427 693,00  374 855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 198,00  -2 198,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 198,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  5 319,00  5 319,00  371,00  0,00  371,00  0,00  2 750,00  2 198,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  6 747 015,19 
 6 

747 015,19 

 5 

941 717,19 
 5 241 825,75  699 891,44  0,00  430 443,00  374 855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

 

 Zespół Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 438 089,44 
2 438 

089,44 
2 167 716,71 1 846 992,71 320 724,00 0,00 42 656,73 227 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 599,00 -3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 599,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 438 089,44 
2 438 

089,44 
2 167 716,71 1 846 992,71 320 724,00 0,00 42 656,73 227 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 252 986,00 252 986,00 3 270,00 3 270,00 0,00 0,00 22 000,00 227 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 599,00 -3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 599,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 986,00 252 986,00 3 270,00 3 270,00 0,00 0,00 22 000,00 227 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4111 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 957,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4121 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 752,00 5 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 992,00 2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 744,00 8 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 217 414,00 217 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 599,00 -3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 815,00 213 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4711 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  2 576 975,15 
 2 

576 975,15 

 2 

303 634,15 
 1 927 168,15  376 466,00  0,00  45 625,00  227 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -3 599,00  -3 599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  3 599,00  3 599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  2 576 975,15 
 2 

576 975,15 

 2 

303 634,15 
 1 927 168,15  376 466,00  0,00  45 625,00  227 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5886



 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2023 rok             tabela nr 3  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  2 114 963,75  - 9 400,00  2 105 563,75 

  70095   Pozostała działalność 522 233,75 - 9 400,00 512 833,75 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 233,75 - 9 400,00 512 833,75 

      
Termomodernizacja budynku komunalnego Powiatu 

Krośnieńskiego zlokalizowanego w Miejscu Piastowym 
522 233,75 - 9 400,00 512 833,75 

 Razem 49 352 729,49 - 9 400,00 49 343 329,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5886


		2023-12-18T13:11:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




